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C+P
Abteilschrank mit Sitzbank

Evolo €V O{ﬂ

H&he x Breite x Tiefe 2090 x 1200 x
500 mm, 3 Abteil(e), Abteil Breite 400
mm, VerschlieBbar mit
Drehriegelverschluss, untergebaute
Sitzbank, Leisten aus Kunststoff,
Unterbau FuBgestell, Korpus mit
Lackierung, Front mit Lackierung

C+P Sitzbankschrank Evolo

Abteilschrank mit Sitzbank

e Hohe x Breite x Tiefe 2090 x 1200 x 500 mm
e 3 Abteil(e)

e Abteil Breite 400 mm

e Sitz Hohe x Tiefe 420 x 315 mm

e Je Abfteil Hutboden, Kleiderstange, Haken
e FlUgeltUr mit Lochbild

e VerschlieBbar mit Drehriegelverschluss

e untergebaute Sitzbank

e Leisten aus Kunststoff

e Unterbau FuBgestell



¢ Konstruktion aus Stahl, Korpus verschweift

o Korpus mit Lackierung
e Front mit Lackierung

e 5 Jahre Garantie

Technische Details

Mébeltyp
Schranktyp
Abteile
Doppelstockig
Héhe

Héhe Abteil

Sitzhdhe

Breite
Abteilbreite
Tiefe
Sitztiefe
Sitzbanktyp
Unterbau

abschlieBbar

Zubehor
242947
242948
403141

407100 r‘i

407102
407103

407735

Schrank
Spind

3 Stlck
nein
2090 mm
1700 mm

420 mm

1200 mm

400 mm

500 mm

315 mm

untergebaute Sitzbank
FuBgestell

ja

Vorhdngeschloss, Bedienung per Schlussel, Breite 30 mm

SchlieBsystem
Material

Material Verarbeitung
Material Leisten
Oberflache Korpus
Oberflache Front

Schrank Ausstattung

Hutboden
Kleiderstange
Kleiderhaken Anzahl
TOrtyp
TUrkonstruktion
Garantie

Gewicht

Drehriegelverschluss
Stahl

Korpus verschweiBt
Kunststoff

lackiert

lackiert

Hutboden, Kleiderstange,
Haken

ja

ja

3 StUck

FlugeltUr mit BelUftung
einwandig

5 Jahre

81,59 kg

Vorhdngeschloss, Bedienung per Zahlenkombination, Breite 30 mm

Dekorturen, fur 3 x 400 mm Abteile, FUr Abteilschrank mit untergebauter Sitzbank,
Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Vorhdngeschloss, verschieden schlieBend

Safe-O-Mat, fur 1- oder 2-Euro-MUnzen

TUr-Kratz-Schutz fUr Zylinderschloss, mit Nummerierung

Schrégdach-Aufsatz fur Garderobenschrank, 3 Abteil(e)



Dazu passt auch ...

222660 & Allzweckreiniger, Flasche mit 5 | Inhalt, fUr alle abwaschbaren Oberfldchen, entfernt
[1 Fett und Schmutz, Geruch Zitrone, Farbe gelb
1Y
-

222831 Papierhandtuch, Tuch mit Zickzack-Falzung, PapiertuchmaBe 240 x 210 mm,
" Papierqualitat Recyclingtissue, 2-lagig, aus Zellstoff mit geprégter Oberfléche in
weiB, 237 TUcher, Papier unperforiert

523187 Feuchtraumbodenmatte, fUr ebene Fidchen, Breite 600 mm, aus Polyethylen mit
durchbrochener Oberfl&che in weil3

527245 Klapprahmen, Héhe x Breite 450 x 624 mm, Format DIN A2, Rahmen aus Aluminium,
Ecken auf Gehrung, Profilstérke 25 mm
530838 Wanduhr, Funkuhrwerk, Anzeige Uhrzeit, Datum, Temperatur und Luftfeuchtigkeit

digital, Zeitzoneneinstellung, Alarm und Wochentag in 8 Sprachen, Héhe x Breite x
Aeimn Tiefe 270 x 410 x 43 mm, Gehduse aus Kunststoff in mafttsilber, Spannungsversorgung
Uber Batteriebetrieb





