## C+P

## Abteilschrank mit Sitzbank

**Evolo** 

Höhe x Breite x Tiefe 2090 x 1200 x 500 mm, 3 Abteil(e), Abteil Breite 400 mm, Verschließbar mit Drehriegelverschluss, untergebaute Sitzbank, Leisten aus Kunststoff, Unterbau Fußgestell, Korpus mit Lackierung, Front mit Lackierung

Artikelnummer: 403110

Evolo

















## C+P Sitzbankschrank Evolo

## Abteilschrank mit Sitzbank

- Höhe x Breite x Tiefe 2090 x 1200 x 500 mm
- 3 Abteil(e)
- Abteil Breite 400 mm
- Sitz Höhe x Tiefe 420 x 315 mm
- Je Abteil Hutboden, Kleiderstange, Haken
- Flügeltür mit Lochbild
- Verschließbar mit Drehriegelverschluss
- untergebaute Sitzbank
- Leisten aus Kunststoff
- Unterbau Fußgestell

- Konstruktion aus Stahl, Korpus verschweißt
- Korpus mit Lackierung
- Front mit Lackierung
- 5 Jahre Garantie

Technische Details				
Möbeltyp	Schrank	Schließsystem	Drehriegelverschluss	
Schranktyp	Spind	Material	Stahl	
Abteile	3 Stück	Material Verarbeitung	Korpus verschweißt	
Doppelstöckig	nein	Material Leisten	Kunststoff	
Höhe	2090 mm	Oberfläche Korpus	lackiert	
Höhe Abteil	1700 mm	Oberfläche Front	lackiert	
Sitzhöhe	420 mm	Schrank Ausstattung	Hutboden, Kleiderstange, Haken	
Breite	1200 mm	Hutboden	ja	
Abteilbreite	400 mm	Kleiderstange	ja	
Tiefe	500 mm	Kleiderhaken Anzahl	3 Stück	
Sitztiefe	315 mm	Türtyp	Flügeltür mit Belüftung	
Sitzbanktyp	untergebaute Sitzbank	Türkonstruktion	einwandig	
Unterbau	Fußgestell	Garantie	5 Jahre	
abschließbar	ja	Gewicht	81,59 kg	

Zubehör		
242947	Vorhängeschloss, Bedienung per Schlüssel, Breite 30 mm	
242948	Vorhängeschloss, Bedienung per Zahlenkombination, Breite 30 mm	
403141	Dekortüren, für 3 x 400 mm Abteile, Für Abteilschrank mit untergebauter Sitzbank, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar	
407100	Vorhängeschloss, verschieden schließend	
407102	Safe-O-Mat, für 1- oder 2-Euro-Münzen	
407103	Tür-Kratz-Schutz für Zylinderschloss, mit Nummerierung	
407735	Schrägdach-Aufsatz für Garderobenschrank, 3 Abteil(e)	

Dazu passt auch			
222660		Allzweckreiniger, Flasche mit 5 l Inhalt, für alle abwaschbaren Oberflächen, entfernt Fett und Schmutz, Geruch Zitrone, Farbe gelb	
222831		Papierhandtuch, Tuch mit Zickzack-Falzung, Papiertuchmaße 240 x 210 mm, Papierqualität Recyclingtissue, 2-lagig, aus Zellstoff mit geprägter Oberfläche in weiß, 237 Tücher, Papier unperforiert	
523187	8	Feuchtraumbodenmatte, für ebene Flächen, Breite 600 mm, aus Polyethylen mit durchbrochener Oberfläche in weiß	
527245	<b>5</b> 2	Klapprahmen, Höhe x Breite 450 x 624 mm, Format DIN A2, Rahmen aus Aluminium, Ecken auf Gehrung, Profilstärke 25 mm	
530838	12:30"	Wanduhr, Funkuhrwerk, Anzeige Uhrzeit, Datum, Temperatur und Luftfeuchtigkeit digital, Zeitzoneneinstellung, Alarm und Wochentag in 8 Sprachen, Höhe x Breite x Tiefe 270 x 410 x 43 mm, Gehäuse aus Kunststoff in mattsilber, Spannungsversorgung über Batteriebetrieb	